P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Discipulus est puer quī _____. Vir quī puerōs _____ magister est.
- ② Magister est vir _____ quī multās rēs _____ quās puerī _____.
- ③ Sextus nec stultus nec piger, sed _____ atque _____ est.
- ④ Magister interrogat, discipulus quī respondēre potest manum _____.
- ⑤ Nōn _____ respondēre antequam magister interrogat.
- ⑥ Magister: “_____ numerōs ā decem _____ ad centum!”
- ⑦ _____ puer manum tollit, primum Sextus, deinde Titus, _____
Mārcus.
- ⑧ Sextus numerōs dīcit: “XI, XII... XIX, XX, XXX, XL... XC, C.”
Sextus bonus discipulus est, quī semper _____ respondet; itaque magister eum _____.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Discipulus est puer quī discit. Vir quī puerōs _____ magister est.
- ② Magister est vir _____ quī multās rēs _____ quās puerī _____.
- ③ Sextus nec stultus nec piger, sed _____ atque _____ est.
- ④ Magister interrogat, discipulus quī respondēre potest manum _____.
- ⑤ Nōn _____ respondēre antequam magister interrogat.
- ⑥ Magister: “_____ numerōs ā decem _____ ad centum!”
- ⑦ _____ puer manum tollit, primum Sextus, deinde Titus, _____
Mārcus.
- ⑧ Sextus numerōs dīcit: “XI, XII... XIX, XX, XXX, XL... XC, C.”
Sextus bonus discipulus est, quī semper _____ respondet; itaque magister eum _____.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Discipulus est puer quī discit. Vir quī puerōs docet magister est.
- ② Magister est vir _____ quī multās rēs ___ quās puerī _____.
- ③ Sextus nec stultus nec piger, sed _____ atque _____ est.
- ④ Magister interrogat, discipulus quī respondēre potest manum _____.
- ⑤ Nōn _____ respondēre antequam magister interrogat.
- ⑥ Magister: “___ numerōs ā decem _____ ad centum!”
- ⑦ _____ puer manum tollit, primum Sextus, deinde Titus, _____
Mārcus.
- ⑧ Sextus numerōs dīcit: “XI, XII... XIX, XX, XXX, XL... XC, C.”
Sextus bonus discipulus est, quī semper _____ respondet; itaque magister eum _____.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Discipulus est puer quī discit. Vir quī puerōs docet magister est.
- ② Magister est vir doctus quī multās rēs ___ quās puerī _____.
- ③ Sextus nec stultus nec piger, sed _____ atque _____ est.
- ④ Magister interrogat, discipulus quī respondēre potest manum _____.
- ⑤ Nōn _____ respondēre antequam magister interrogat.
- ⑥ Magister: “___ numerōs ā decem _____ ad centum!”
- ⑦ _____ puer manum tollit, primum Sextus, deinde Titus, _____
Mārcus.
- ⑧ Sextus numerōs dīcit: “XI, XII... XIX, XX, XXX, XL... XC, C.”
Sextus bonus discipulus est, quī semper _____ respondet; itaque magister eum _____.

P̄nsum B, pr̄ima pars